
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За откриване на нова Детска градина № 198 „Косе Босе” на 
територията на Район „Връбница”. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.10, ал.4, ал.5, 
ал.8 и ал.9 от Закона за народната просвета и във връзка с чл.15 от 
Правилника за прилагане на Закона за народната просвета 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за откриване на нова общинска Детска градина № 
198 „Косе Босе”, находяща се в гр.София, Район „Връбница”, УПИ I, кв.11 
м. „бул.Сливница”, индентификатор 68134.2824.3567, с административен 
адрес - гр.София, ул. „Войводово” № 4.  

2. Именува Детска градина № 198 с името „Косе Босе”. 
3. Възлага да бъдат осигурени необходимите щатни бройки за 

персонал и бюджет за детската градина с цел нормалното й 
функциониране. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на ДГ № 198 „Косе Босе”, с административен адрес: гр.София, 
ул. „Войводово” № 4 и да направи необходимото за обнародването й в 
Държавен вестник. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 78 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА16-ВК08-10572/2/14.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


